
UCHWAŁA NR 993/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz.920), art. 222 ust.4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o kwotę 112.228 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 rok o łączną kwotę 112.228 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych 
wydatkach budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r. w kwocie 
2.349 zł  

§ 4.  Zmiana planu wydatków obejmuje zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok - jak w załączniku 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiana planu dochodów i wydatków bieżących obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie  umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2021 rok - jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 

Id: 8F503C34-0D34-4D56-A6A5-19A0700073E2. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 8F503C34-0D34-4D56-A6A5-19A0700073E2. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 993/2021 z dnia 17 czerwca 2021 r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 12 685,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 400,00 16 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 12 685,00Pozostała działalność 0,00 3 400,00 16 085,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,00 0,00 3 400,00 3 400,00

710 4 273 908,00Działalność usługowa 0,00 106 228,00 4 380 136,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 1 063 857,00Nadzór budowlany 0,00 106 228,00 1 170 085,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 062 804,00 0,00 106 228,00 1 169 032,00

853 2 345 067,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 2 600,00 2 347 667,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

586 757,00 0,00 0,00 586 757,00

85334 48 405,00Pomoc dla repatriantów 0,00 2 600,00 51 005,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 48 405,00 0,00 2 600,00 51 005,00

Id: 8F503C34-0D34-4D56-A6A5-19A0700073E2. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

165 998 055,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 616 024,00 0,00 0,00 3 616 024,00

0,00 112 228,00 166 110 283,76

majątkowe
16 108 383,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 358 594,00 0,00 0,00 5 358 594,00

0,00 0,00 16 108 383,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 182 106 438,76

8 974 618,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 974 618,00

0,00 182 218 666,76112 228,00

Id: 8F503C34-0D34-4D56-A6A5-19A0700073E2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 993/2021 z dnia 17 czerwca 2021 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 12 685,00 12 685,00 12 685,00 12 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 935,00 16 935,00 16 935,00 12 685,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 12 685,00 12 685,00 12 685,00 12 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 935,00 16 935,00 16 935,00 12 685,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 462 400,00 462 400,00 462 400,00 233 663,00 228 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 155,00 1 155,00 1 155,00 947,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 555,00 463 555,00 463 555,00 234 610,00 228 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i  
nieruchomościami

przed zmianą 462 400,00 462 400,00 462 400,00 233 663,00 228 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 155,00 1 155,00 1 155,00 947,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 463 555,00 463 555,00 463 555,00 234 610,00 228 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 11 060 363,00 5 397 099,00 5 388 299,00 4 246 757,00 1 141 542,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 663 264,00 5 663 264,00 5 453 264,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 106 228,00 106 228,00 106 228,00 6 228,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 166 591,00 5 503 327,00 5 494 527,00 4 252 985,00 1 241 542,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 663 264,00 5 663 264,00 5 453 264,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 242 804,00 1 242 804,00 1 240 804,00 1 040 401,00 200 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 106 228,00 106 228,00 106 228,00 6 228,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 349 032,00 1 349 032,00 1 347 032,00 1 046 629,00 300 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 21 696 980,76 21 646 980,76 20 727 505,76 14 746 157,76 5 981 348,00 49 000,00 662 992,00 207 483,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 506,00 506,00 506,00 0,00 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 697 186,76 21 647 186,76 20 727 711,76 14 746 157,76 5 981 554,00 49 000,00 662 992,00 207 483,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 19 117 348,76 19 067 348,76 19 028 448,76 13 555 528,76 5 472 920,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 117 348,76 19 067 348,76 19 028 448,76 13 555 528,76 5 472 920,00 0,00 38 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

75045 Kwalifikacja wojskowa

przed zmianą 111 930,00 111 930,00 111 930,00 108 206,00 3 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 206,00 206,00 206,00 0,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 136,00 112 136,00 112 136,00 108 206,00 3 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 594 000,00 594 000,00 275 880,00 12 100,00 263 780,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 138,00 594 138,00 276 018,00 12 100,00 263 918,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 594 000,00 594 000,00 275 880,00 12 100,00 263 780,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 138,00 594 138,00 276 018,00 12 100,00 263 918,00 318 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 8F503C34-0D34-4D56-A6A5-19A0700073E2. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 562 553,00 1 824 650,00 1 824 650,00 0,00 1 824 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 903,00 1 737 903,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 349,00 -2 349,00 -2 349,00 0,00 -2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 560 204,00 1 822 301,00 1 822 301,00 0,00 1 822 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 903,00 1 737 903,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 562 553,00 1 824 650,00 1 824 650,00 0,00 1 824 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 903,00 1 737 903,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 349,00 -2 349,00 -2 349,00 0,00 -2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 560 204,00 1 822 301,00 1 822 301,00 0,00 1 822 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737 903,00 1 737 903,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 7 770 592,00 7 705 592,00 6 244 986,00 5 248 995,00 995 991,00 807 297,00 23 755,00 629 554,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 773 192,00 7 708 192,00 6 247 586,00 5 251 595,00 995 991,00 807 297,00 23 755,00 629 554,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 48 405,00 48 405,00 35 250,00 954,00 34 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 005,00 51 005,00 37 850,00 3 554,00 34 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 216 659 292,76 81 182 289,76 66 876 519,00 11 027 704,00 4 965 773,00 5 518 272,00 0,00 700 000,00 46 388 735,00 46 388 735,00 5 602 342,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 649,00 -2 649,00 -2 649,00 0,00 -2 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 114 877,00 114 877,00 114 877,00 9 775,00 105 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 771 520,76 81 192 064,76 66 978 972,00 11 027 704,00 4 965 773,00 5 518 272,00 0,00 700 000,00 46 388 735,00 46 388 735,00 5 602 342,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 8F503C34-0D34-4D56-A6A5-19A0700073E2. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 993/2021 z dnia 17 czerwca 2021 r. Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  Zmiany w planie dochodów i wydatków  
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 775 380,00 106 228,00 1 881 608,00

71015 Nadzór budowlany 1 062 804,00 106 228,00 1 169 032,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 062 804,00 106 228,00 1 169 032,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 543 405,00 2 600,00 546 005,00
85334 Pomoc dla repatriantów 48 405,00 2 600,00 51 005,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

48 405,00 2 600,00 51 005,00

Razem: 10 638 328,76 108 828,00 10 747 156,76

Strona 1 z 1

Id: 8F503C34-0D34-4D56-A6A5-19A0700073E2. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 775 380,00 1 775 380,00 1 773 380,00 1 168 117,00 605 263,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 106 228,00 106 228,00 106 228,00 6 228,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 881 608,00 1 881 608,00 1 879 608,00 1 174 345,00 705 263,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 062 804,00 1 062 804,00 1 060 804,00 910 401,00 150 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 106 228,00 106 228,00 106 228,00 6 228,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 169 032,00 1 169 032,00 1 167 032,00 916 629,00 250 403,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 543 405,00 543 405,00 530 250,00 357 954,00 172 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 546 005,00 546 005,00 532 850,00 360 554,00 172 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 48 405,00 48 405,00 35 250,00 954,00 34 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 005,00 51 005,00 37 850,00 3 554,00 34 296,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 614 559,00 10 614 559,00 9 321 321,00 2 983 873,00 6 337 448,00 322 807,00 970 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 108 828,00 108 828,00 108 828,00 8 828,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 723 387,00 10 723 387,00 9 430 149,00 2 992 701,00 6 437 448,00 322 807,00 970 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 8F503C34-0D34-4D56-A6A5-19A0700073E2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 993/2021 z dnia 17 czerwca 2021 r. Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Zmiany w planie dochodów i wydatków  
związnych z realizcją zadań  wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 2021  
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Poroz. z JST

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 3 400,00 3 400,00
01095 Pozostała działalność 0,00 3 400,00 3 400,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 3 400,00 3 400,00

Razem: 0,00 3 400,00 3 400,00

Strona 1 z 1

Id: 8F503C34-0D34-4D56-A6A5-19A0700073E2. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 087 126,00 2 087 126,00 1 226 275,00 1 015 900,00 210 375,00 439 851,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 090 526,00 2 090 526,00 1 229 675,00 1 015 900,00 213 775,00 439 851,00 421 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 8F503C34-0D34-4D56-A6A5-19A0700073E2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2021 rok o  kwotę 112.228 zł, z tego:

1) z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
w łącznej kwocie 108.828 zł, z tego w działach:

710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany o łączną kwotę 106.228 zł z
przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków bieżących Powiatowego Inspektoratu Nadzoru
Budowlanego w Nowym Sączu - działanie 7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania
obiektów budowlanych o 47.803 zł i 7.1.4.3 Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa
budowlanego o 58.425 zł,

853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85334-Pomoc dla repatriantów
o kwotę 2.600 zł z przeznaczeniem na realizację pomocy dla repatriantów - działanie 16.1.3.2
Wydawanie postanowień i decyzji w sprawach związanych z nabyciem obywatelstwa polskiego
w trybie repatriacji, pomoc dla repatriantów.

2) z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w dziale 010-Rolnictwo
i łowiectwo, rozdziale 010095-Pozostała działalność w kwocie 3.400 zł w związku z dotacją
przekazaną przez Zarząd Województwa Małopolskiego na zadanie związane z wyłączeniem
z produkcji gruntów rolnych z przeznaczeniem na zakup sprzętu informatycznego oraz
oprogramowania niezbędnego do prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2021 rok w kwocie 2.349 zł na zwiększenie wydatków bieżących w działach:
010-Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 010095-Pozostała działalność o 850 zł z przeznaczeniem na
uzupełnienie wydatków bieżących związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych
z przeznaczeniem na zakup sprzętu informatycznego oraz oprogramowania niezbędnego do
prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych oraz 700-Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005-
Gospodarka gruntami i nieruchomościami o 1.155 zł, 750-Administracja publiczna, rozdziale 75045-
Kwalifikacja wojskowa o 206 zł, 755-Wymiar sprawiedliwości, rozdziale 75515-Nieodpłatna pomoc
prawna o 138 zł - w związku ze zwrotem dotacji do Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego na
podstawie protokołu kontroli ZUS w Nowym Sączu.

Ponadto dokonuje się zmiany przeznaczenia wydatków majątkowych planowanych pierwotnie
w dziale 754-Bezpieczeństo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75410-Komendy
wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej na dofinansowanie zakupu samochodu operacyjnego dla
KM PSP w Nowym Sączu służącego do przewozu osób i ratowników (wpłata na Fundusz Wsparcia
PSP) na dofinansowanie zakupu samochodu specjalnego dla Specjalistycznej Grupy
Poszukiwawczo-Ratowniczej działającej w ramach Komendy Miejskiej PSP w Nowym Sączu.

 

Id: 8F503C34-0D34-4D56-A6A5-19A0700073E2. Uchwalony Strona 1




